
*"

Kraj vysočina

Smlouva o dílo 450
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „objednatel“

Článek 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena:
IČO:

Mgr. Hana Hajnová, 1. náměstkyně hejtmana 
70890749

DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Úřad příslušný dle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Jihlavy 
(dále jen „zhotovitel")

d

Energetická agentura Vysočiny 
se sídlem: Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava
zastoupený: 
IČO:

Ing. Zbyňkem Boudou, jednatelem 
70938334

DIČ: CZ70938334
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1471281309/0800

Článek 2
Předmět a účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zhotovení dokladů požadovaných zákonem č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů

2.2, Zhotovitel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek zpracuje průkazy energetické náročnosti budov v souladu 
s ustanoveními zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v budovách uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo").

Článek 3
Povinnosti smluvních stran

3.1. Zhotovitel se zavazuje řádné provést dílo uvedené v čl. 2 smlouvy v termínu uvedeném v čl. 
5 této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce, služby 
a výkony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak.

3.2. Objednatel nedisponuje aktuální stavební dokumentací k budovám uvedeným v příloze č. 1 
této smlouvy, a proto ji v rámci zhotovování díla zhotoviteli nebude poskytovat.

3.3. Dílo je provedeno jeho rádným a úplným zhotovením zhotovitelem a předáním objednateli 
dle podmínek stanovených v této smlouvě v termínu stanoveném v čl. 5 této smlouvy.



Kraj Vysočina
3.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% 

ceny poddodavatele, který je:
3.4.1. fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
3.4.2. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 

či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto 
odstavce, nebo

3.4.3. fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) 
tohoto odstavce.

3.5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provedení díla. Kontaktní osobou objednatele je Mgr. Dušan Vichr, tel.: +420 564 602 541, 
mob. +420 724 650 195, e-mail: vichr.d@kr-vysocina.cz (dále jen „kontaktní osoba 
objednatele“).

3.6. Kontaktní osobou zhotovitele je Ing. Zdeněk Bohutínský, tel.: +420 606 020 508, 
e-mail: bohutinsky@eav.cz

Článek 4
Způsob provádění díla

4.1. Při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitel postupovat v souladu s touto smlouvu a 
obecně závaznými právními předpisy.

4.2. Zhotovitel předá ke všem budovám uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy objednateli vždy 
dva výtisky zpracovaného průkazu energetické náročnosti budovy a stejně tak jeho 
elektronickou verzi na datovém nosiči. Fyzická i elektronická vyhotovení budou opatřeny 
zejména vlastnoručním podpisem energetického specialisty a dalšími náležitostmi 
stanovenými v zákoně č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů 
a jeho prováděcími předpisy.

Článek 5 
Čas a místo plnění

5.1. Provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem zahájeno po uzavření této smlouvy a bude 
dodáno ve finální podobě akceptované objednatelem nejpozději do 30. listopadu 2022 
v podobě vyžadované zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších 
předpisů a jeho prováděcími předpisy.

5.2. Místem předání a převzetí jsou prostory objednatele, Žižkova 1936/16, 586 01 Jihlava, pokud 
nebude dohodnuto jinak.

5.3. Převzetí díla je oprávněna za objednatele učinit kontaktní osoba uvedené v čl. 3 této 
smlouvy.

5.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud nebudou provedeny včas a v kvalitě dle této 
smlouvy. Za takto nedokončené dílo není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. 6 
této smlouvy.

Článek 6
Cena plnění, platební podmínky

6.1. Nejvýše přípustná cena za provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran dle nabídky zhotovitele a činí nejvýše 601 600,00 Kč bez DPH, tj. 
727 936,00 Kč včetně DPH (slovy sedmsetdvacetsedmtisícdevětsettriccetšest korun 
českých).



Kraj Vysočina
6.2. Úprava kupní ceny je možná v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši 

DPH, přičemž v takovém případě bude k dosud nesplacené části kupní ceny připočtena DPH 
ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými v době její úhrady.

6.3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla.

6.4. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
provedení díla bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně 
(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 
§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a to do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb.t o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti.

6.5. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel 
oprávněn fakturovat objednateli cenu za zhotovenou část díla v souladu s touto smlouvou.

6.6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované zhotovitelem.

Článek 7
Majetkové sankce, náhrada škody

7.1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem 6 této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z nezaplacené ceny příslušné části díla, a to za každý i započatý den prodlení.

7.2. V případě prodlení zhotovitel se zhotovením a předáním částí díla v termínech dle článku 5 
této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z ceny příslušné části díla, a to za každý i započatý den prodlení.

7.3. Splatnost výše uvedených sankcí se stanoví v délce 30 dnů od doručení vyúčtování sankce 
povinné smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta vyúčtovaná zhotoviteli 
může být započtena vůči úplatě za provedenou činnost, kterou je objednatel povinen 
zhotoviteli uhradit.

7.4. Způsobí-li některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením své povinnosti z této 
smlouvy či obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody straně 
poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčíslení škody. Případné spory ohledně 
odpovědnosti za škodu popř. o výši škody budou řešit strany nejprve smírným způsobem a 
teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se kterákoliv strana obrátit na soud.

Článek 8
Trvání smlouvy

8.1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
8.2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel opakovaně neplní povinnosti 

plynoucí mu z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

8.3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.



Kraj vysout
8.4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnost 

uvedenou v čl. 3 odst. 3.4. této smlouvy.

Článek 9
Ochrana nehmotných statků

9.1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí prováděných služeb bude nehmotný 
statek, jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Zhotovitel 
touto smlouvou poskytuje objednateli právo užít dílo všemi způsoby nezbytných k naplnění 
účelu této smlouvy, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány.

9.2. Zhotovitel udílí objednateli výhradní licenci k užití díla.
9.3. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla. O udělení podlicence je objednatel 

povinen zhotovitele informovat.
9.4. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo.
9.5. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu.
9.6. Objednatel není povinen licenci využít.

Článek 10
Vyhrazená změna závazku

10.1. Dobu či Ihútu plnění vyplývající ze smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem lze prodloužit 
z důvodu prodlení objednatele s nezbytnou součinností, která je nutná pro rádné plnění 
smlouvy, a to maximálně o dobu trvání takového prodlení. Takové prodlení bude rádně 
dokumentováno.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

11.1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti 
přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

11.2. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.

11.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran ve formě písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž.

11.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

11.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

11.7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
objednatelem. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této 
smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně případných dodatků a včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv, zřízeném na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 



Kraj Vysočina
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění v Registru smluv provede 
objednatel a vhodným způsobem o tom vyrozumí druhou smluvní stranu.

11.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam budov.
11.9. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 

vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů.

V Jihlavě dne

za Objednatele:

V Jihlavě dne

za Zhotovitele:

Mnr manaDigitálnpodepsal•1l‘ i " ta Mgr-Hana Hajnová

W - n< Datum: 2022.08.04
ri aj nova 09:25:1 7 +02’00

Mgr. Hana Hajnová
1. náměstkyně hejtmana

■ V , : Dqttáln podepsal
Ing. Zbyněk jng 2byněk Bouda

Bouda Datum: 2022.08.02 
11:51:50 +0200

Ing. Zbyněk Bouda 
jednatel



Příloha č. 1 Smlouvy

# Název Katastr Parcela
Zastavěná 
plocha v 

m2
Umístění NSpráuce 39033 A

Rok 

výstavby

PENB
datum 

posledního - 
zpracováni

1. Denní stacionář - budova na potomku p.č. 398/4 Tresť 398/4 211
na pozemku p.č. 
398/4

Domov Kamélie Křtžanov, příspěvková 
organizace

1920

2. Budova QP Hlinsko
Hlinsko v 
Čechách

1173 1527
Palackého 154,
Hlinsko v Čechách

Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední odborné učiliště...

3. budova Ledeč nad Sázavou {Ledeč nad Sázavou) 1342
Ledeč nad 
Sázavou

2463 250
Koželská 1342, 
58401 Ledeč nad

Zdravotnická záchranná služba Kraje 
Vvsočlna. příspěvková organizace

4. Dům Bystřice nad Pernštejnem 1
Bystřice nad
Pernšteinem

1099/19 286
Ant. Stou ráče 847, 
59301 avstfice nad

Domov Kamélie Křlžanov, příspěvková 
organizace ............

2014 20.08.2012

Ě. Dům Velké Meziříčí 2 Velké Meziříčí 3642/7 231
Sluneční 2219, 
59401 Velké

Domov Kamélie Křlžanov, příspěvková 
organizace ................... .

2014 20.08.2012

6. Dům Velké Meziříčí 1 Velké Meziříčí 3627/110 231
Sluneční 2218, 
59401 Velké

Domov Kamélie Křlžanov, příspěvková 
organizace .........

2014 20.08.2012

7. Dům Bystřice nad Pernštejnem 2
Bystřice nad 
Pernšteinem

1099/18 405
Ant. 5 tou ráče 848, 
59301 Bystřice nad

Domov Kamélie Křlžanov, příspěvková 
organizace ..................... .

2014 20.08.2012

8. Komplex školy K Valše Třešť 1536/8 601
K Vaiše bez čp/če, 
58901 Třešť

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Třešť

1986 -

9. Komplex školy K Valše Třešť 1536/5 341
K Valše bez čp/če, 
58901 Třešť

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Třešť

1986

10. Stravovací pavilon
Bedřichov u

Jihl a w
1179 581

Pávovská bez 
čo/če. 58601

Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava ...........

1980 -

11. Ubytovací zařízení ÚSP - II. odd Udmaň 154/1 746
Lid maň bez čp/če, 
39501 Lidmaň

Domov Lidmaň, příspěvková 
organizace

2013

12. Konírna Humpolec 2298 417
Dusilovbez čp/če, 

39601 Humpolec
Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 1975 -

13. Tra nsfuzní stanice čp. 1908 Pelhřimov 1957/6 699
Slovanského 
bratrství 710, 393

Nemocníce Pelhřimov, příspěvková 
organizace .........

-

14. Porodnice čp. 1668 Pelhřimov 1954/7 1468
Slovanského 
bratrství 710. 393

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace ........

-

15. Budova RTO čp. 1955 Pelhřimov 1676/2 644
Slovanského 
bratrství 710. 393

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace

1985 15,12.2012

16. Knihovna + urolog, ambulance č, 1953 Pelhřimov 1673/1 409
Slovanského 
bratrství 710. 393

Nemocnice Pelhřlmov, příspěvková 
organizace

1900 15.12.2012

17. Hlavní lúiková budova Pelhřimov 1672/1 3757
Slovanského 
bratrství 710. 393

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace

1932 21.12.2012

18. Dětský pavilon čp. 1954 Pelhřimov 1670/3 1341
Slovanského 
bratrství 710.393

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace

19B5 15.12.2012

19. Budova PAS čp, 1908 vč, garáže (Brožovna) Pelhřimov 1670/2 962
Slovanského 
bratrství 710. 393

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace

1989 29.05.2009

20. Budova kuchyně čp. 2260 Pelhřimov 1668/3 1309
Slovanského 
bratrství 710. 393

Nemocnice Pelhřlmov, příspěvková 
organizace .......

1994 12.12.2012

21. Budova lékárna + ODN čp. 101 Pelhřimov 1667/1 782
Slovanského 
bratrství 710. 393

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace ...................

1910 15.12.2012

22. budova svářečské školy II Město Žďár 7252 283
Strojírenská bez 
čo/če. 59101 Žďár

Vyšší odborná Škola a Střední 
průmyslová škola Žďár nad Sázavou .

23. budova svářečské Školy 1 Město Žďár 7251 1141
Strojírenská bez 
čo/če. 59101 Žďár

Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola žďár nad Sázavou.

24. Budova volnočasových aktivit Pelhřlmov 292/11 75
U Elektrárny bez 
ČD/Če. 39301

Domov Jeřabina Pelhřimov, 
nrisoěvková organizace

25. Rodinný dům - Jaroměřice nad Rokytnou čp. 1114
Jaroměřice nad
Rokvtnou

1800 212
Cigánkova 1114, 
67551 Jaroměřice

Domov bez zámku Náměšť nad 
Oslavou, ořísoěvková organizace

2014 20.08.2012

26. Rodinný dům - Okřišky Čp. 617 Okřišky 894 214
Úvoz 617,67521
Okříškv

Domov bez zámku Náměšť nad
Oslavou, ořísoěvková organizace .

2014 20.08.2012

27. Objekt P2, Pelhřimov čp. 2342 Pelhřimov 2346/106 225
Březová 2342, 
39301 Pelhřimov

Domov Jeřabina Pelhřlmov, 
ořísoěvková organizace

2015 16.10.2012

28. Objekt Pl, Pelhřimov čp. 2343 Pelhřlmov 2346/105 226
Březová 2343, 
39301 Pelhřimov

Domov Jeřabina Pelhřimov, 
ořísoěvková organizace ....... .....

2016 16.10.2012

29. Objekt Cl, Cetoraz čp. 232 Cetoraz 418 226
Cetoraz 232,39411
Cetoraz

Domov Jeřabina Pelhřimov, 
ořísoěvková organizace

2016 16.10.2012

30. Objekt C2, Cetoraz čp. 231 Cetoraz 417 226
Cetoraz 231, 39411
Cetoraz

Domov Jeřabina Pelhřlmov, 
ořísvěvková organizace ..........

2015 16.10.2012

31. Rodinný dům Náměšť nad Oslavou čp. 1025
Náměšt nad
Oslavou

1883 210
Nad Splavem 1025, 
67571 Náměšť nad

Domov bez zámku Náměšť nad
Oslavou, příspěvková organizace.......

2013 05.10.2010

32, Rodinný dům Náměšť nad Oslavou čp. 1038
Náměšť nad
Oslavou

1881 239
Nad Splavem 1038, 
67571 Náměšť nad

Domov bez zámku Náměšť nad
Oslavou, ořisvévková organizace

2013 05.10.2010

33. Rodinný dům a terapie Velká Bíteš čp. 677 Velká Bíteš 2975/43 303
Jihlavská 677, 
59501 Velká Bíteš

Domov bez zámku Náměšť nad
Oslavou, ořísvěvková orgapizace .....

2012 25.09.2010

34, Rodinný dům Velká Bíteš čp. 678 Velká Bíteš 4528/15 252
Jihlavská 678, 
59501 Velká Bites

Domov bez zámku Náměšť nad
Oslavou, ořísoěvková organizace.......

2012 25.09.2010

35, Vrátnice Onšov Onšov 2 162
Onšov bez Čp/če, 
39501 Onšov

Domov Jeřabina Pelhřimov, 
oříspévková organizace ...........

1850

36. Rodinný dům - Okřišky čp. 5 Okřišky 269 280
Na Vyhlídce 5, 
67521 Okříškv

Domov bez zámku Náměšť nad 
Oslavou, ořísoěvková organizace.......

1937 20.08.2012

37.
Centrum denních aktivit a zařízení pro management, V.
Nezvala čo. 115

Náměšť nad
Oslavou

13 731
Vítězslava Nezvala 
115. 67571

Domov bez zámku Náměšť nad 
Oslavou, příspěvková organizace.......

1900 05.10.2010

38. Budova dopravní zdravotní služby
Nové Město na 
Moravě

2940 919
Žďárská 610,592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
příspěvková organizace

1999

39. Budova pavilon interních oborů čp. 605
Nové Město na 
Moravě

2947 2297
Žďárská 610,592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace

2008 15.12.2012

40. Pavilon centrálních operačních sálů
Nové Město na 
Moravě

2949 1661
Žďárská 610,592 

31 Nové Město na
Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace .............

1998 15.12.2012

41, Budova transfuzní stanice
Nové Město na 
Moravě

2950 369
Žďárská 610, 592
JI Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace

1998 15.12.2012

42. Budova vstupního pavilonu + výdejna léků čp. 608
Nové Město na 
Moravě

2951 758
Žďárská 610,592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísvěvková organizace ......—

1952 15.12.2012

43.
Budova pavilonu centr.laboratoří, nukleární medicína, 
mikroblologie čo. 602

Nové Město na 
Moravě

2952 244
Žďárská 610, 592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísděvková organizace

1952 15.12.2012

44. Budova pavilonu 0DN1, TRN, kožní čp. 601
Nové Město na 
Moravě

2953 760
Žďárská 610,592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace

1939 15.12.2012

45. Budova pavilonu Infekčního, ODN2, 3 čp.600
Nové Město na 
Moravě

2954 595
Žďárská 610, 592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace

1939 15.12.2012

46. Budova pavilonu chirurgických oborů čp. 603
Nové Město na 
Moravě

2955 2553
Žďárská 610, 592

JI Nové Město na
Nemocnice Nová Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace ...............

1998 15.12.2012

47. Budova pavilon ředitelství čp. 610
Nové Město na 
Moravě

2956/3 573
Žďárská 610, 592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace

1977 15.12.2012

48. Budova pavilonu gynekologie
Nové Město na 
Moravě

2956/4 1010
Žďárská 610, 592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace ..... ....... . ...

1977 15.12.2012

49. Ubytovna okál čp. 309
Nové Město na 
Moravě

2960/3 371
Žďárská 610, 592 
31 Nové Město na

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková organizace

1975

50. Budova M ■ malé interní obory (MIO) Třebíč 1764 1267
Purkyňovo nám.
433..624.01TEebi;

Nemocnice Třebíč, příspěvková 
orgapizace .

2003

1



Příloha č. 1 Smlouvy

51. Bucova U • univerzální nemocniční pavilon/UNP/ Třebíč 2232 1905
Purkyňovo nám.
133. 674 01 Třebíč

Nemocnice Třebíč, příspěvková 
oreanizace

1998 17.12.2012

52. Budova Infekce • pavilon č. 8, č.p. 2624 Havlíčkův Brod 517 1883
Husova 2624,580
22 Havlíčkův Brod

Nemocnice Havlíčkův Brod, 
oříspěvková oreanizace

1932 19.02.2012

53. Budova onkologie - pavilon č. 12, č.p. 2622 Havlíčkův Brod 1034 878
Husova 2624,580 
22 Havlíčkův Brod

Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace

1897 19.12.2012

54. budova interny + nová budova - pavilon č. 1,23,4,5,6,7 Havlíčkův Brod 1690 8768
Husova 2624,580 
22 Havlíčkův Brod

Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace

2012 19.02.2012

55. Dispečink Havlíčkův Brod 3835 86
Husova 2624, 580
22 Havlíčkův Brod

Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace

-

56. Budovy prádelny - pavilon č. 16, Čp. 2120 Havlíčkův Brod 623/1 809
Husova 2624,580 
22 Havlíčkův Brod

Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace

19.12.2012

57. Léčebna dlouhodobě nemocných Jihlava 4374/14 1428
Vrchlického 59, 
586 01 Jihlava

Nemocnice Jihlava, příspěvková 
oreanizace

1988 12.12.2011

SB. Budova kuchyně II. stavba Jihlava 4374/24 1872
Vrchlického 59, 
586 01 Jihlava

Nemocnice Jihlava, příspěvková 
oreanizace

13.12.2012

59. Lékárna + ordinace Nové Město na 
Moravě

2959/10 836
ďárská 610,592

31 Nové Město na
Nemocnice Nové Město na Moravě, 
ořísoěvková oreanizace

60. Budova rehabilitace, ONPaR - pavilon č. 9, čp. 3023 Havlíčkův Brod 3B34 1253
Husova 2624,580 
22 Havlíčkův Brod

Nemocnice Havlíčkův Brod, 
ořísoěvková oreanizace

1973 19.12.2012

61. Energocentrum, velín Třebíč 7916 241
Purkyňovo nám.
133. 674 01 Třebíč

Nemocnice Třebíč, příspěvková 
oreanizace

-

62. budova na stavební parcele Telč 2600 Telč 2600 289
na stavební 
parcele Telč 2600

Krajská správa a údržba silnic
Vvsočinv, příspěvková organizace

63. Přístřešek na posypový materiál Pohledec Nové Město na 
Moravě

3568/6 494
na stavební
parcele NMnM

Krajská správa a údržba silnic 
Vvsočinv. oříspěvková organizace

54, budova na pozemková parcele Jihlava 1121/27 Jihlava 1121/27 58
Kosovská bez 
čo/če. 58601

Krajská správa a údržba silnic
Vvsočinv. ořísoěvková organizace

65. Sklad soli Město Žďár 6842 1170
Brněnská bez 
čo/če. 59101 Žďár

Krajská správa a údržba silnic 
Vvsočinv. ořísoěvková oreanizace

2005

66. budova na stavební parcele Humpolec 4161 Humpolec 4161 323
Spojovací bez 
čo/če. 39601

Krajská správa a údržba silnic 
Vvsočinv. Příspěvková organizace

67. budova na stavební parcele Horní Cerekev 855 Horní Cerekev 855 229 Horní Cerekev 855
Krajská správa a údržba silnic 
Vvsočinv. oříspěvková organizace

68. budova na pozemková parcele Kameníce nad Lipou 3762
Kameníce nad 
Lípou

3762 313
Gabrielka bez 
čo/če. 39470

Krajská správa a údržba silnic 
Vvsočinv. ořísoěvková oreanizace

69. Budova gyn ekologicko-porodní cký pavilon, II st. Jihlava 4380/44 1612
Vrchlického 59, 
586 01 Jihlava

Nemocnice Jihlava, příspěvková 
oreanizace

1994 20.10.2009

70. Budova interny Jihlava 4380/23 2373
Vrchlického 59, 
5B6 01 Jihlava

Nemocnice Jihlava, příspěvková 
oreanizace

1983 13.11.2009

71. budova na pozemková parcele Kamenice nad lípou 2808/7
Kameníce nad 
Lloou

2808/7 116
Gabrielka bez 
čo/če. 39470

Krajská správa a údržba silnic 
Vvsočinv. ořísoěvková oreanizace

-

72. Pivovar - Hrad Kámen
Kámen u 
Pacova

56 1220
Hrad Kámen bez 
čo/če. 39301

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
ořísoěvková organizace

-

73. Budova L • centrální laboratoře Třebíč 1987 1298
Purkyňovo nám, 
133. 674 01 Třebíč

Nemocnice Třebíč, příspěvková 
organizace

1935 17.12.2012

74. budova Strážek (Mitrov) 2 Mitrov 2 107
Mitrov 2, 59253
Strážek

Domov pro seniory Mitrov, 
příspěvková organizace

2017

75. Sociálně terapeutická dílna s prodejnou čp. 1261 Světlá nad
Sázavou

189/2 150
Nové město bez 
o.č.. 58291 Světlá

Domov Háj, příspěvková organizace

76. budova Habry {Habry) 456 Habry 754 251
Pražská 456,58281
Habrv

Zdravotnická záchranná služba Kraje 
Vvsočlna. příspěvková organizace

18.12.2012

77. Budova PPP a SPC Třebíč Třebíč 1334 431
areál nemocnice
Třebí_ _ _ _ _ _ _

Pedagogicko-psychologická poradna a
Speciálně pedagogické centrum

1910

2




